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
07733/503529 od. 01520/4985749

Suche Gartenarbeit 
in Teilzeit, Tel. 07731/27545

Suche Heimarbeit
nur seriöse Art T.07771/921148AB

Putzstelle in Si. ges.
in Praxis u. Büros (nachmittags), T.
0174-8148683

Teilzeitarbeit gesucht
von 46-jähr. Einzelhandelskauffrau,
gerne auch branchenffend. Gute
EDV-Kenntn. vorhanden. Ich bin
teamfähig, zuverlässig u. vielseitig
einsetzbar. Mail an: edija@web.de

Putzstelle in Singen
von Privat ges., T. 07731/827147

Rentner sucht Arbeit
leichtere Tätigkeit od. Heimarbeit,
Tel. 0162/5927509

Verschiedenes

Suche Stripper
für einen Junggesellenabschied,
Tel. 0172-7151849

Baugerüst
gelegentl. abzugeben. Suche Geh-
wegplatten u. Metallaussentreppe.
Tel. 07731/49504

Garten zu verkaufen
Si.-Hausen, ca. 600 m2, VB 7000.-
€. Tel. 0171-9867839

Porsche Ki.-Sitz 40 €
4 Barhocker, Leder schwarz 50 €,
franz. Bett kpl. € 30.-, Si. 911603

Fahrräder

2 Jungenfahrräder 24er
gut erh., a 85.- €, T. Si. 977933

Dreirad f. Erwachsene
wenig gebr., 300 €, T. Si. 51784

Sammlermarkt

10   5DM Silbermünzen
geg. Gebot. Tel. 0160-99102678

Scherenfernrohr
( Grabenfernrohr) aus 1. Weltkrieg
zu verk. Tel. 0173-4350460

Für den Wassersport

Kl. Motorkajütboot
40 PS Merc. kompl. fahrfertig, viel
Zubehör, Trailer, B’seezulassung,
5 Pers.,alles Bj. 2004, VB 12.500 €
Tel. 0175-4136027

Sportboot Thunderbird
Formula CL 20 mit BS-Zul. 2008,
Trailer, TÜV 6/07, Schlupfkabine,
Cabriopersenning, L 6,15 m, Bj.
79, Motor f. 3800.- € teileüberholt,
neu lack. von Fachwerkstatt, VB
10.900.- €, Tel. 0172-7441741

Kl. Beiboot gesucht
Tel. 07465/909515

Ruder/Motorboot
aus GFK sehr gut ErhaltenBaujahr
1988 Länge 3,7m Breite 1,15m Bo-
denseezulassung -  Tüv bis 2008.
Motor (Mercury 5PS) Bj. 2002 we-
nig BertriebsstundenZugelassen
für 2 PersonenPreis 1700€ Tel.
07735-440137

Angerboot    5,20m
Aluminium geschweißt mit Motor
Honda 6 PS. Bodensee Zulassung
mit Persenning, Slipwagen und
Trailer. alles in Topp Zustand evtl.
mit Trockenliegeplatz in Bodmann.
VHB: 4000,-€Tel. 0160 57 88 527

3 große Skalare
(1 Paar) zusammen 20,- € zu verk.
Tel. 07771/ 933112

Segeljolle Jeton
Bj. 2000, Sport und Familenjolle,
wenig gesegelt, überkomplett aus-
gestattet, inkl.  Trailer und Slipwa-
gen, VB07731/23504

Für den Sport

Top Trainer
f. Sportbegeisterte, für 110 € zu
verk., Tel. 0172-7404646

Stepper € 25.-
m. Digitalanzeige, T. Si. 976237

Grüße

Hallo Martha!
Es ist schön, dass ich eine so tolle,
aufmerksame Nachbarin habe.
Vielen Dank für Deine Hilfsbereit-
schaft in all den Jahren. Viele Grüs-
se, Waltraud

Vermietungen

1 Zimmer

Für möbl. 1-Zi.-DG-Whg
in Rielasingen dringend Nachmie-
ter gesucht, ca. 37 m2, sep. Du.,
280.- € WM, Tel. 0162/7852860

1-Zi.-Whg., EG.,
39,52 m2, Niedrigenergiehaus m.
Ostbalkon, Keller, Aufzug, zum
15.7.06 zu verm. o. n. Vereinb., KM
212,62 €, EBK € 20,45, NK 76,70
€ + KT 3 KM, T. 07731/64100 ab
19 Uhr, o. 0171-8983826

Möbl. Zi.  an berufst.
Herrn in Markeflingen zu verm.
220€ inkl. Tel. 07732/10345

Zim., möbl., in L’hafen
150,- € incl. NK, Tel. 07773/7668

2 x 1 Zi.-WG. ab sofort
1 x WM 280.- €, 1 x WM 300.- €,
in Singen-City. Tel. 0171-9867839

1-Zi.-Whg., Hilzingen
möbl., schön u. ruhig gelegen, ab
1.8.06 zu verm., € 275.- + NK 60.-,
T. 0172-7264355

1 Zi.-Whg in Stockach
1. OG, möbl., Kü, Bad/WC, an NR,
ab sofort, keine Tiere KM 230 € +
NK 65 € + Kaution. T. 07771/3383

1-Zi.-Whg., ca. 45 qm
in Rielasingen, Küche, Bad + WC,
Miete mtl. € 295.- zzgl. NK, weitere
Infos: Tel. 07731/66011

2 Zimmer

2 Zi.-Whg. m. Balkon 
WM 405.- € + KT,  Zuschriften un-
ter 109164 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Sehr schöne 3 1/2 Zi.-
Maisonette-Whg mit EBK, 2 Balko-
ne + Garage, Keller, in Eigeltingen,
ab sofort, 590,- € + NK T. 07771/
4059 ab 14 h oder 07771/ 61674

2,5 Zi.-Whg./Steißlingen
gr. Wohn-EBK, Bad/WC, 56 m2,
Keller, K-TV, renov. ruh. Lage, gr.
Garten/Freisitz, KM € 360.- + Ga-
rage an ruh. solv. Herrn/NR ab so-
fort zu verm. Tel. 07738/413

2,5 Zi.-DG.-Whg.,
EBK, gr. Bad, Wohnraum m. Lami-
nat, in Tengen ab sofort zu verm.,
T. 07736/924891 ab 18 Uhr

2,5 Zi-Whg
OT Singen. Ca. 65qm, großerBal-
kon, Stellplatz ab 01.07.06z. verm.
Tel.07731-186667

2 Zi.-DG-Whg. in Eigel-
tingen, WC/Du, mit Etagen-Elektro
Hzg., schöner EBK, ca. 51m2Wfl.,
in ruh. Lage in kl.WE ab 1.7.06 zu
verm., 270€ + Nk 80€.Tel.
07732/12692

Singen-Nord
in 3-Fam.-Haus: 2,5 Zi., 85 m2, 14
m2, EBK, Autoabstellpl., KM €

440.- + NK + KT, zum 1.8.06 zu
verm., Tel. 07731/46556

2-Zi.-DG-Whg. Si.-Süd
Kü., Du., neu renov., ca. 60 m2, ab
1.6.06 frei, Tel. 07731/26071

Wohnung zu verm.
2 Zi. Wohnung ab 01.07 od. früher
m. EBK u. Terrasse in Wahlwies,
Tel. 07771 5032

2-Zi.-ELW Gundholzen
60 m2, EBK, Abstellr., Terrasse,
Garten, Stellplatz, KM 400.- ab
1.6.06 o. später, T. 0171-2133233

Nachmieter gesucht
2 Zi. in Volkertshausen, m. Terras-
se, ab 1.8., ca. 60 m2, WM 410.-.
Tel. 07774/929252 ab 16 h.

Helmut
Ruhige 2 Zi.-Wohnunng ca 57 gm
in Eigeltingen, EBK, Waschmaschi-
ne, Terrase, Parkplatz KM € 360.-
Tel. 07774/929613

Hilzingen-Twielfeld
2-Zi.-Whg., EG., 63,12 m2, Niedrig-
energiehaus, Ostbalkon, Keller,
Aufzug, z. 15.06.05 zu verm. o. n.
Vereinb., KM 339,58  EBK € 31,70,
NK 100.- + KT 3 KM 969.-, T. ab 19
Uhr 07731/64100 und 0171-
8983826

2-Zi.-DG-Whg., Si.-Nord
NR, ca. 70 m2, gerne an alleinst.
Mutter m. Kind ab sofort zu verm.,
Tel. 07731/47082

2-Zi.-Whg., Singen-Nord
60 m2, EBK, Blk., WM 480.- €, ab
sofort zu verm., T. 07731/827154

2-Zi.-Whg. Si. 72 qm
EBK, TG, gr. Balkon, zum 1.8., KM
370.- € + NK + KT, 07732/942632

Schöne 2 Zi.-Whg. mit
EBK + Bad, in Denkmalobjekt Sin-
gen/Friedingen, zentr. Lage, Schu-
le, Ki-Garten, einkaufen, Bank,Bus
im Nahbereich. KM 340€.Tel.
07732-56761 od. 0175-6120624

Kl. 2-Zi.-Dach-Whg.
Rielasingen, ruh. Wohnl., frei, KM
220.- €, Tel. 07731/48111

Grundstücke

Garten m. Häuschen
Singen, Römerziel zu verkaufen,
Tel. 07731/26611

Baugrundstück
ca. 3600m2, bebaubar mit 4 EFH
od. 6 RH, in
Singen/Überlingen/Ried, zentrale
Lage ( nicht Vogelplatz), auch als
Teilgrundstück mit u. ohne Bebau-
ung. Von privat zu verkaufen. Tel.
07732-56761 pd. 0175-6120624

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
im Wallis, Schweiz, zu verm.,  T.
07731/23783 von  8-17 Uhr

Ungarn (Balaton)
Ferienhaus für € 35.-/Tag u. Zi. in
FeWo € 12.-/Tag p.P. zu verm., T.
0162-7840077

Garagen/Stellplätze

Autostellplätze in Si.
citynah, Ecke Freiheit-/Höristr. zu
vermieten, Tel. 07731/21670

TG-Stellplatz  R’zell
Kreutzerstr. 5/1, ab sof. zu verm.
45€.Tel. 07751/7133 E-mail-bern-
hardwolf.moos@web.de

Garage in Singen
mtl. € 50.-, Tel. 07731/182086 o.
0179-9416147

Singen-Mitte, Erzbergerstr. 5a
1-Zi.-Whg., ca. 28 m2, 2. OG,
Bad/WC, EBK, Balkon, sofort
frei. Miete: Euro 200,– + NK
Besichtigung:
Freitag, 19. 5. 06, 17.00 Uhr

Singen-Nord, Fichtestr. 55
2-Zi.-Whg., ca. 64 m2, 1. OG,
Bad/WC, 2 Balkone, sofort frei.
Miete: Euro 330,– + NK
Besichtigung:
Freitag, 19. 5. 06, 16.00 Uhr

Si.-Mitte: 11/2-Zi.-Whg, 38 m2
€ 260,– + NK

Radolfz.: 1-Zi.-Whg, 50 m2
€ 400,– + NK

Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Si.-Nord: 2-Zim.-Whg., 45 m2, EG, EBK,
sep. Eing. € 340,– + NK
Si.-Süd: 2-Zim.-Whg. € 260,– + NK
Si.-West: 2-Zim.-Whg. € 420,– warm
Böhringen: 2-Zim.-Whg., 65 m2, 1. OG,
EBK, gr. Balk. € 450,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

21/2 Zi., Engen Altstadt
ca. 74 m2, 1. OG, gute Ausstattung, kein Balkon

KM 350,00 €
Immo Büttner, 0 77 31 / 1 32 22
u.m.buettner@t-online.de

Weitere Immobilien-Fundgrube
finden Sie auf Seite 22

Mo. – Fr. 7.30 – 17.00 h, samstags 8.00 – 12.00 h

Saeco-Kaffeemaschinen
• Gebraucht-/Neugeräte •
Reparaturen • Inzahlungnahme
BS BestSolutions GmbH - im Gewerbegebiet

Eigeltingen, Tel. 0 77 74 / 93 99-33

A
N
T
I
Q
U
I
T
Ä
T
E
N

A

N

T

I

K

M

Ö

B

E

L

WERKLADEN GMBH
Hauptstr. 82 · Singen · Tel. 0 77 31/ 2 79 68

Ablaugearbeiten - Möbelrestaurierungen
Naturfarben & Öle, Wandfarben, Lasuren,

Holzspielwaren, große Auswahl,
Lampen aus Glas, Alabaster, Porzellan

Bessere Noten in der Schule

Einzelnachhilfe
– zu Hause –

im gesamten Landkreis Konstanz
Erfahrene Nachhilfelehrer erteilen 
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
Personen-Haushalt sind das sechs
bis 14 Liter am Tag. Wird diese
Feuchtigkeit nicht ungehindert
nach außen abgegeben, bildet sich
Kondenswasser: Feuchte Wände
und gesundheitsschädliche Schim-
melpilze sind die Konsequenz.
Schon bei der Auswahl der Bau-
stoffe muss daher auf ein gesundes
Raumklima geachtet werden. 
Weitere Infos unter www.iwm-in-
fo.de

Ratgeber für Häuslebauer
Viele Probleme lassen sich umgehen und sind vorhersehbar

Tel. 07731/148280 info@hegau-bodensee-immobilien.de

Ein echtes Raumwunder. . .

Geschickt aufgeteilte Doppelhaushälfte, ca. 120 m2 Wohnfl. und
kleiner Sonnengarten in Worblingen; Bj. 83, Extras: Kachelofen,
teilüberdachte Terrasse, Balkon, jede Etage mit WC, Garage, Voll-
keller. Das Objekt eignet sich sowohl für Familien m. Kindern als
auch für Paare mit Raumbedarf (Büro, Gäste-Zi.). Bezug nach
Absprache Kaufpreis nur 199.000,– €

Immobilie der Woche

Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH HBI 

Mühlh-Ehingen:     HAMMERPREIS          
EFH+ELW, 270m² Wfl., Bj.99, hochwert. 
Ausst., offn. Galerie, D-Carp. € 325.000,- 
Steißlingen:  3 - 4 FH + Baugrundstück 
Top Lage, 300m² Wfl.,    nur € 399.000,- 
Radolfzell:  See und Alpen zu Füßen   
Haus,276m²Wfl., 965m²Grst  € 400.000,- 
Öhningen:   EFH + ELW+ Werkstatt  
225 m² Wfl., 945m² Grstk,      € 329.000,-  
Singen:  Gelegenheit für Handwerker      
158m² Wfl., 412 m² Grstk., € 179.000,-
Singen:  **Sensation in Ortsrandlage**    
EFH, 176m² W/NFl., Bj. 2004, hochw. 
Ausst., EBK, Parkett, Carport € 218.000,- 
Singen:     exklusiv und neuwertig      
REH, 140m² Wfl., 300m² Grstk., Bj. 99, 
EBK, Fußb.-Hzg., Studio, G.  € 249.000,- 
Worblingen:  3 Fam.-Haus in 1a Lage 
200m² Wfl.,600m² Grstk.,2 G. € 230.000,- 
Eigeltingen:   der absolute Wahnsinn 
2 FH, 300 m² Wfl., hochw. EBK, Balkon, 
geh. Ausstattung, Garage       € 219.000,-  
Sto.-Hindelw.:    in besonderer Lage 
EFH+ELW,165m² Wfl.+100m² Ausbaure. 
640m² Grstk.,gr. Balk. D.Gar. € 249.000,-
b.Stockach: zwei zum Preis von einem 
2 DHH + ELW, 512m² Grstk., € 209.000,-  

ETW`s:

Rielasingen:     ****Haus im Haus****       
4 ½  Zi.-ETW, 121m² Wfl., mod. Wohn- 
Essbereich, nur 3 FH, Gar.    € 189.000,- 
R´zell: Altstadtflair / 100 m zum See !! 
2 Zi.-ETW, 65 m² Wlf., 3 WE  € 116.000,- 
Radolfzell:  WOHEN AUF 2 EBENEN
4 ½ Zi.-ETW, 93m²,Bj. 89,2 Bäder, Keller    
Balkon, Gartenanteil, Garage € 140.000,- 
Iznang:  200 Meter zum See und Hafen 
4 ½ Zi.- Atelier-Whg., 115m², € 209.000,-  

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 
Neuer Wall 1 · 78315 Radolfzell · www.familienheim-bodensee.de
Klaus Hilpert, Tel. 07732/9268-32 · E-Mail: klaus.hilpert@bfhb.de

■ 2 x 3 Reihenhäuser
Lindenallee, Radolfzell
– Neubau als umweltfreundliche
„3-Liter-Häuser“
– Wfl. ca. 124 m2 (Eckhäuser) bzw.

ca. 125 m2 (Mittelhäuser)
– zusätzlich ca. 55 m2 DG-Ausbau

vorbereitet
– Grundstücksgröße ca. 160 m2

bis ca. 239 m2

KP Mittelhaus: ab € 280.000,–
KP Eckhaus: ab € 314.500,–
Sonntag, den 21.05.2006 von 11-14 Uhr
Wir freuen uns auf Ihren Besuch !

Einladung zur
Hausbesichtigung

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Beratung an der Baustelle:
Sonntag, den 21.05.2006, von 1300 – 1600 Uhr
Neubau von Eigentumswohnungen

Remishofstraße 1, 3 und 5
in 78224 Singen

Auf diesem Eckgrundstück, mit Blick auf den Hohentwiel, erstellen wir
3 Wohnhäuser in 21/2- bzw. 31/2-geschossiger Bauweise mit

Penthouse-Wohnungen. Es entstehen 2-Zimmer-, 3-Zimmer- und
4-Zimmer-Wohnungen. Alle Häuser haben

– Aufzug – Pelletsheizung mit Solarunterstützung
– große Balkone / Terrassen – Parkettböden
– Wärmeschutzfassade – Fußbodenheizung

– keine Maklergebühr –

Tel.  0 77 74 / 69 60 • Fax   0 77 74 / 92 01 09
• e-Mail: info@planbau-sued.de •
www.planbau-sued.de

3-Zi.-Maisonette-Wohnung 
ca. 80 m2 Wohnfläche 155.500 EUR
4-Zimmer-Wohnung
ca. 110 m2 Wohnfläche 203.000 EUR
4-Zi.-DG-Wohnung
ca. 117 m2 Wohnfläche 240.000 EUR

Singen, Hohenkrähenstr.
DG zum Ausbau 
ca. 72 m2 Grundfläche 20.000 EUR

Gottmadingen, Top Angebote
1. OG, Kohlbergweg
Helle, barrierefreie 3–4-Zi.-
Wohnung mit Wintergarten und

Fahrstuhl,
95 m2 Wohnfläche 159.000 EUR

Freistehendes EF-Wohnhaus,
Grdst. 530 m2, Wfl. ca. 150 m2

295.400 EUR

Doppelhaushälfte, Grdst. 265 m2,
Wfl. 135 m2 227.700 EUR

Doppelhaushälfte
in Mühlhausen-Ehingen
ca. 220 m2 Wohn- und Nutzfläche,
schlüsselfertige Erstellung,
inkl. Carport massiv ab 239.000 EUR

provisionsfrei

Singen, Hegaustraße
Singen, EG, Gewerbefläche (Praxis),
114–230 m2 Wfl. ab 205.000 EUR

Tel.  0 77 74 / 69 60 • Fax   0 77 74 / 92 01 09
• e-Mail: info@planbau-sued.de •
www.planbau-sued.de

Bis zu 10.000,- Euro sparen!
Genug geträumt - wir machen
aus Ihrem Haustraum Wirklich-
keit. Sie haben schon ein 
Grundstück - wir beraten Sie 
über die mögliche Bebauung.

Vereinbaren Sie unverbindlich 
einen Besprechungstermin mit
Besichtigung in unserem 
Musterhaus.

Schlüsselfertiges Bauen

Tel : 07733-977758  www.pro-domo-hausbau.com

Individuelle Planung 
Bauleitung 

Grundstücke
Modernisierung 

Aufstockung

PRO
DOMO
Hausbau         

Im Auftrag unserer Bauherrschaft suchen wir einen Partner 
für den 2.Bauabschnitt des Doppelhauses/schlüsselfertig

in 

Wahlwies 

ab 140.000 ,- €
zzgl. Grundstück und Nebenkosten 

ca. 110 m² Wohnfläche , Ausstattung frei 
wählbar , Blower-Door Test , Architekt ,  Statik , 
Keller, uvm. 

Auf Wunsch mit 3-Liter-Technik

Herzlich Willkommen zur Hausbesichtigung
Fantastisch, großzügige 1-Fam.-Wohnhäuser,

6 Zi., tolle Extras inkl. (nur noch 1 Haus frei)
Wir beraten Sie gerne.

Wägeler Bau Singen
Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

Telefon 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85

Sonntag,
21. Mai,
von 11 - 13 Uhr
Stockach
Talstraße 4a

Hilzingen
Neue Objekte

Einfamilienhäuser freistehend mit
Garage in Ortsrandlage, Baubeginn
in Kürze.

Baugrundstücke für freistehende
Häuser, ca. 400 m2, sofort bebau-
bar.

ETW im DG, 3 Zimmer, 86,14 m2,
Balkon + Tiefgarage.

Staufen Wohnbau
GmbH seit 1970

Braungasse 20
78267 Hilzingen

Tel. 0 77 31 / 99 75 - 17
ab 17.30 Uhr Tel. 99 75 - 0

Geschäftsräume Marktpassage
ca. 25 m2, an Dienstleistungsbranche

zu vergeben.
Telefon 07731/796496

Hr. Harry Kittstein, Tel. 07774/
92 00 23, www.ifk-aach.de

Aktionshaus ECO

Sonderpreis schon
ab 67.900€*

* als Ausbauhaus ab Oberkante Kellerdecke, 
gültig bis 30.6.2006, Abb. mit Extras 
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Vierfamilienhaus,
Engen
Renditeobjekt, sehr gute
Wohnlage, EG 4,5 Zi. + 2 Balko-
ne ca. 121 m2, 1. OG 4,5 Zi. 2
Balkone ca. 121 m2, DG 2 Zi. ca.
54 m2, ELW 2,5 Zi. ca. 73 m2,
Grdst. ca. 800 m2, 3 Garagen

€ 360.000,–

Reiheneckhaus, Singen
Viel Platz für die Familie,
5 Gehminuten zum Zentrum,
Wohnfl. ca. 160 m2, Grundstück
ca. 370 m2, 2 Bäder, unterkellert,
Doppelgarage, beziehbar nach
Vereinbarung ! € 235.000,–

Freist. Einfamilienhaus,
Singen-Nord
Ruhige, sonnige Wohnlage,
Wfl. ca. 175 m2, 8 Zi., herrliches
Ziergartengrdst., mit ca. 560 m2,
sehr gepflegtes Anwesen, 1
überdachte Terrasse, 2 Balkone,
Doppelgarage. Beziehbar nach
Vereinbarung ! € 395.000,–

2-Zimmer-Eigentumswhg.,
Singen-Friedingen
Schnäppchen in bester Wohnla-
ge, am Friedinger Schlösschen,
ca. 65 m2 Wfl., Pkw-Stellplatz,
Keller, Hochparterre, kurzfristig
beziehbar ! € 65.000,–

4-Zimmer-Eigentumswhg.,
Singen-Süd
Mit Garage ! Wfl. ca. 96 m2 kpl.
renoviert, Keller, 2. OG, günstige
Wohnlage, kurzfr. beziehbar !

€ 109.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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Vermietungen

zu verpachten

SI-CITY – 2-Zi.-Whg.
ca. 76 m2 Wfl, gr. Balkon, Garage, sofort frei,
€ 400,– + NK
IMMO Brüll & P. Tel. 07731-799693, Fax 07731-63555

2-Zi.-Whg. SINGEN
DG – ca. 45 m2, KM 280,– €,
TG + NK, Kaution, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

2-Zi.-Whg. SINGEN
DG – ca. 70 m2, KM 390,– €,
TG + NK, Kaution, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

1-Zi.-Whg. SINGEN
2. OG – ca. 40 m2, KM 170,– €, inkl.
EBK + TG + NK, Kaution, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

Kleines Gymnastikstudio
ca. 50 m2, ab September,

stunden-/tageweise zu vermieten.
Telefon 0 77 31/2 74 45

Werkstatt-Beteiligung
Biete Mitbenutzung von
Schreinerei, z.B. für Existenz-
gründer in Radolfzell.
Tel. 0 77 32 / 92 95 55

Vermietungen
In Singen

3 Zi, Wfl. ca. 73 m², Balkon, 
KM € 495,- + NK  € 140,- + KT + 

Garage € 40,-
3,5 Zi, EBK, II.OG ca 87 m², 

Balkon, KM €  475,- + NK + KT
In Ehingen

2,5 Zi, Balkon, ca 72 m² , I.OG 
Stellpl KM € 430,-+NK  € 120,-
3,5 Zi, ca 78 m², Terrasse, 2 

Stellpl. KM € 390,- + NK + KT 
in Worblingen 

3 Zi, I.OG, Balkon, ca 69 m², 
Garage KM € 465,- + € 38,-

Garage +  NK  € 130,-
CBK Immobilien C. B.-Kuhn 

Tel. 07731- 6 32 32 
Mobil 0175 - 4 64 92 80 

Clubheim FC Singen 04
ab 01.08.06 neu zu verpach-
ten. Gaststätte ca. 30 Pers.,
1 NZ ca. 20 Pers., 1 NZ/Saal

ca. 120 Pers., Gartenterrasse
ca. 60 Pers., gr. Parkplatz.

Tel. 0 77 31 / 4 60 74
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Sparkassen-Immobilien

Engen-Gottmadingen
Sparkasse

Ihre Ansprechpartner: 
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 07731 - 787588

Belohnung für langes Suchen … 120.000 €
Engen, viel Licht, viel Ruhe, viel Lebensqualität.
Top-Wohnung mit schönem Blick vom Balkon,
großzügige 31/2-Zimmer-Wohnung mit 100 m2 Wohnfl.,
Garage, kurzfristig frei

Wenn Sie das Besondere suchen 325.000 €
Gottmadingen-Randegg, hochwertiges Einfamilienhaus,
Ortsrandlage, 804 m2 Grundstück, 152 m2 Wohnfl.,
Ost- u. Südterrasse, Holzdecken, offener Kamin,
Einbauküche, Garage u.v.m.

Superpreis und viel Platz 185.000 €
Engen-Bargen, 2-Fam.-Haus mit ca. 210 m2 Wohnfl.,
Ölzentralheizung und zusätzl. Kachelofen im EG.
Nebengebäude als Doppelgarage, 2 Einbauküchen,
Grundstück frei vereinbar von 400 bis 1.000 m2

Sonnige Aussicht genießen 99.000 €
Aach, in gepflegter Wohnanlage im DG liegt diese
3,5-Zimmer-ETW, Carport, Bj. 1996, ca. 72 m2 Wohnfl.,
sofort beziehbar

Nehmen Sie Ihre Zukunft in die Hand ab 255.000 €
Engen, Neubau Reihenhäuser u. Doppelhäuser, neueste
Technologie mit Passivhaus Standart, Nutzung von Solarstrom
und thermische Solarnutzung f. Warmwasserbereitung,
Wohnfl. ab 150 m2, Förderung mit zinsgünstigen KfW
Darlehen, Festpreis ohne Grundstück

Wohnen wie auf Wolke 7 110.000 €
Engen-Welschingen, 3-Zi.-DG-Wohnung, mit Parkett u.
Fliesenböden, 78,15 m2 Wohnfl., Bj. 1995, Carport,
herrliche Sicht vom Balkon

Ihr ganz privater Schatz 48.000 €
Engen, heimelige DG-Wohnung im 1990 sanierten
Altstadtgebäude, 2 Zimmer und Galerie, 37 m2 Wohnfl.,
Keller, sofort beziehbar

Die bessere Lösung: Eigentum 200.000 €
Aach, gepflegtes Reiheneckhaus mit großer Südterrasse
zum Grillen u. Relaxen, idealer Spielplatz für Kinder,
Bj. 1997, 4,5 Zi., Wohnfl. 110 m2, sofort beziehbar

Bezahlbares Wohneigentum 99.000 €
Engen, sofort einziehen können Sie in diese 3-Zimmer-ETW
mit Balkon, 79,25 m2 Wohnfl., Bj. 1995, Tiefgaragenplatz
und Keller gehören auch dazu

Betreutes Wohnen – Lebensqualität im Alter 155.039 €
Engen, beste Lage im Zentrum, Betreuung durch DRK,
mit Aufzug, die hellen Wohn- und Schlafräume sind nach
Süden ausgerichtet, geschlossener Balkon als Wingergarten,
71 m2 Wohnfl., nur noch wenige Wohnungen

Für Liebhaber 110.000 €
Gemütliches Bauernhaus in Hilzinger Ortsteil, Wohn-
fläche ca. 110 m2, Grundstück 461 m2, Garage und
Scheune mit Ausbaureserven

Direkt an der Schweizer Grenze 135.000 €
3-Zimmer-Eigentumswohnung in ruhiger Lage von
Büsingen, Wohnfläche ca. 76 m2, Balkon und Garage

Hier sind Kinder gern gesehen ! 165.000 €
41/2-Zimmer-Wohnung mit 103 m2 Wohnfläche in
Gottmadingen, kleine Wohneinheit, Gäste-WC,
Abstellraum, Balkon und Garage

Toller Blick auf die Alpen ! 225.000 €
Zweifamilienhaus in ruhiger Lage von Gailingen,
Gesamtwohnfläche über 170 m2, weitere Ausbau-
reserven im Dachgeschoss vorhanden, 2 Garagen

Ein Haus zum Wohlfühlen … 245.000 €
Das Reiheneckhaus in Volkertshausen bietet über 150 m2

Wohnfläche, einen schön angelegten Garten und
diverse Extras.

Modernes Wohnensemble
in zentrumsnaher Stadtlage
Mehrfamilienhaus in ökologischer und altersgerechter
Bauweise in Singen. Aufzug, Balkon oder Terrasse.
z.B. 2-Zimmer-Wohnung mit ca. 55 m2 Wohnfl. 109.000 €
z.B. 4,5-Zimmer-Wohnung mit ca. 110 m2 Wohnfl. 203.000 €

Sie können morgen einziehen ! 235.000 €
Einfamilienhaus in Niedrigenergie-Bauweise mit
51/2 Zimmern in Gailingen, Grundstück 458 m2,
Baujahr 2001, Garage, Terrasse und Balkon

Junge Familie aufgepasst ! 265.700 €
Neubau-Doppelhaushälfte in zentraler Lage von
Hilzingen. Wohnfläche ca. 128 m2, Grundstück 332 m2,
Gäste-WC, Terrasse, Balkon, Garage und Stellplatz.
Fertigstellung 2006.

Ihre Ansprechpartner:
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 0 77 33 - 94 90

Ilker Bayram

Reinigung und Pflege rund ums Haus

Gebäudereinigung
Hausmeisterservice

Brandschadensanierung
Verkauf von Reinigungsprodukten

Mobil 0176/20 3746 99 · Tel. 0 77 71/89 85 58
Fax 0 77 71/92 92 99

                  
Musterhausbesichtigung

  Samstag / Sonntag

  20.05. und 21.05. 

  10.00 – 15.00 Uhr

   www.trendhaus-immobilien.de  Tel.: 07731-79910 

------------------------------------

78244 Gottmad.-Bietingen 

Im Schlossgarten 15
€ 119.000,- 

Mühlh - Ehingen

DHH in sonn. Traumlage 
115m² Wfl., 370m² Grstk., 
Eigenleistung möglich 

     NUR € 185.000,- 

nur noch 1 Haus frei

Tel. 07731/8724-12 / –13
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de
Internet: www.stihl-immobilien.de

* HÄUSER *
in Singen-Bohlingen Obj. 1115
RMH, Garage und Carport, sonnige + ruhige Lage
am Schienerberg, Bj. ca. 1973, Grdstk. ca. 218 m2,
Wohnfl. ca. 102 m2 Kaufpreis VB 185.000,00 €

in Büßlingen Obj. 1067
1–2-Familienhaus, Nebengebäude, Ausbaureser-
ve, Kachelofen, Bj. ca. 1982, Grdstk. ca. 400 m2,
Wohnfl. ca. 130 m2 Kaufpreis VB 175.000,00 €

in Gottmadingen Obj. 1129
Bambusgarten mit Reihenendhaus, 2 PKW-Stell-
plätze, Terrasse, Bj. ca. 1999, Grdstk. ca. 253 m2,
Wohnfl. ca. 158 m2 Kaufpreis VB 245.000,00 €

in Singen Obj. 1071
Stilvolles freistehendes EFH, untere Nordstadt,
2 Stellplätze, Bj. ca. 1938, saniert 1998 + 2004,
Grdstk. ca. 300 m2, Wohnfl. ca. 140 m2

Kaufpreis VB 255.000,00 €

in Singen Obj. 1113
DHH für 2-3 Familien, sonnige + ruhige Nordstadt-
Lage, sehr gepflegt, Bj. ca. 1928, 1995-05 stark re-
noviert, Grdstk. ca. 459 m2, Wohnfl. ca. 190 m2

Kaufpreis VB 250.000,00 €

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *

in Singen-Überlingen a.R. Obj. 1111
2-Zi.-ETW, ruhige + sonnige Ortsrandlage, kleine
Wohneinheit, Etage: DG, Wohnfl. ca. 55 DIN-m2,
Bj. ca. 1987 Kaufpreis VB 85.000,00 €

in Gottmadingen Obj. 1110
2,5-Zi.-ETW, gr. Dachterrasse, Balkon, EBK, Gara-
ge, ruhige Lage, Etage: 2. OG, Wohnfl. ca. 75 m2,
Bj. ca. 1991 Kaufpreis VB 125.000,00 €

in Singen Obj. 1106
4-Zi.-ETW, Balkon mit Aussicht auf den Hohen-
twiel, Garage, Etage: 1. OG, Wohnfl. ca. 86 m2,
Bj. ca. 1968 (TOP renoviert)

Kaufpreis VB 145.000,00 €

in Twielfeld Obj. 1094
3,5-Zi.-ETW, Garage, naturnahe Lage, kleine
Wohneinheit, Etage: EG, Wohnfl. ca. 77 m2, Bj. ca.
1990 Kaufpreis VB 135.000,00 €

* NEUBAU-PROJEKTE *
FERTIGSTELLUNG

NOCH MIT AKTUELLER MwSt.

4 interessante DHH (ELW möglich) in Engen
heller Neubau in TOP-Lage mit Alpensicht. Licht
+ helle Architektur. Grdstk.-Anteil je Haus ca.
358 m2, Wohnfl. ca. 120 m2 (ELW 35 m2)

Kaufpreis je 285.000,00 €

(ohne ELW), provisionsfrei

1 freistehendes EFH in Singen
heller Neubau in ruhiger Ortslage. Lichte + helle
Architektur, gesundes + staubfreies Wohnen,
Grdstk.-Anteil ca. 412 m2, Wohn-/Nutzfl. ca.
195 m2, ELW möglich

keine zusätzliche Maklerprovision
Kaufpreis 312.000,00 €

Exklusive Penthouse-ETW in Radolfzell
heller Neubau in TOP-Lage der unteren Weinburg.
Großzügige Raumgestaltung, Galerie, kleine
Wohneinheit, Wohnfl. ca. 167 m2

Kaufpreis 329.000,00 €

provisionsfrei

2 1 9 . 0 0 0 , –

2 0 9 . 0 0 0 , –

Radolfzell OT: Architektenhaus mit ELW,
EBK, Garage € 490.000,–
Stockach: schönes EFH, 61/2 Zimmer,
Grundstück ca. 700 m2 € 299.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfl. Ter-
rasse, Garage € 348.000,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 21/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 83.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, 49 m2,
große Terrasse, Stellplatz € 69.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

3-Familienhaus in Stockach, Bj. 83, Grundst. ca. 611 m2 Wohnfl., ges. ca. 320 m2,
Balk./Terrasse, Büro/Praxis im EG möglich, gute Ausstattung, gepflegtes Anwesen,
auch als Anlageobjekt interessant, weiteres auf Anfrage. nur  440.000,– €
DHH in Singen-Nord, Fichtestr., ca. 140 m2, mod. + saniert, Grundst. ca. 340 m2,
6 Zi., offener Kamin, Doppelgarage 205.000,– €

21/2-Zi.-ETW, Mühlhausen, ca. 70 m2, Bj. 84, 2. OG, EBK, gr. Balkon mit Sicht
ins Grüne, Einzelgarage 89.000,– €

Gaienhofen – 100 m z. Seeufer, 4-Zi.-ETW, ca. 120 m2, in 3-Fam.-Haus, ca. 60 m2

Dachterrasse, EBK, Garage, auf einem 1200 m2 schön eingew. Grdstk., Bj. 86,
in 2003 kompl. renov., ruhige Lage 220.000,– €

3-Zi.-ETW, Hilzingen, ca. 89 m2, Bj. 67 saniert u. modernisiert, gute Ausstattung,
EBK, Balk. u. Terrasse, Stellpl. 129.000,– €

4-Zi.-ETW, Singen - unt. Nordst., ca. 88 m2, renov. u. modernisiert, Westbalk.,
Markise, gute Infrastruktur, Einzelgarage 140.000,– €

4-Zi.-ETW, Singen-Duchtlingen, ca. 90 m2, modernisiert, EBK, Westbalk., 1. OG
in 6-Fam.-Haus, Einzelgarage, keine Maklercourtage da aus eigenem Bestand. 145.000,– €

Ladengeschäft in Singen, ca. 480 m2, 17 m laufende Schaufensterfläche, hochwertige
Ausstattung wie z. B. Einbauschränke, Beleuchtung usw., Garage u. Kundenparkplatz
vorhanden 225.000,– €

Mobil: 0171/1453030 E-Mail-Adresse: u.m.buettner@t-online.de / www.immo-buettner.de

Monika Büttner
Engestr. 1 · 78224 Singen · Tel. 07731/13222 · Fax 13260Theodor-Hanloser-Str. 5 a ·

Radolfzell, Seesicht u. Dachterr.
7-Zi.-ETW, ca. 205 m2 Wfl. im renovierten
MFH, KP € 189.000,– provisionsfrei.
CBA Immobilien GmbH, Tel. 07 11 / 9 01 19 70

Über den Dächern von Singen!
zentral, 3 Zi., Dachterr. € 79.500,–
BHW-Immobilien, 0 77 31 / 79 80 05

V O G L E R
I M M O B I L I E N

Singen-Stadtteil
31/2-Zi.-Whg., 102 m2 Wfl., Balkon,
Garage, EBK € 580,– zzgl. NK

Tel.: 0 77 31 / 1 33 71

Gut und günstig !!
Singen-Süd – schöne 1-Zi.-ETW,

EBK, Balk., traumh. Ausst. € 29.900,–
Singen-City – 2-Zi.-ETW, 50 m2 Wfl., EBK,

TG, frei € 49.900,–
Singen-Nord – 2-Zi.-ETW, 47 m2 Wfl., re-

noviert nur € 45.600,–
Rielasingen – 3-Zi.-ETW, 78 m2 Wfl., Bal-

kon m. Aussicht, TG € 77.900,–
Rielasingen – 4-Zi.-ETW, 105 m2, 2. OG,

2 Balkone, r. Wohng. € 159.000,–
Rielasingen – schöne 21/2-Zi.-DG-ETW,

3-FH, 63 m2, TG + AP € 99.800,–
Worblingen – 3-Zi.-DG-Mais.-ETW, 67 m2,

Balkon, TG, Bj. 93 nur € 124.500,–
Worblingen – 21/2-Zi.-ETW, EG, 60 m2,

Terrasse, TG + AP nur € 82.600,–
Gottmadingen – 3-Zi.-ETW, 87 m2 Wfl.,

1. OG, Balkon, Lift nur € 79.000,–
Gottmadingen – der Hit! 41/2-Zi.-Mais.-

ETW, EBK, TG + AP, Dacht. € 162.000,–
Engen, 4-Zi.-ETW, exkl. ausgestattet,

98 m2, große Terrasse, EBK € 179.000,–
Stockach – großzügige 21/2-Zi.-ETW,

70 m2, Terr., 2 AP nur € 87.000,–
Stockach zentrumsnah – 2 ETWs zu

einem Preis. 31/2 Zi., à 87 m2 im 2. OG und

21/2 Zi. à 61 m2 im DG, inkl. Keller, Garage u.

Stellplatz € 188.000,–
Ludwigshafen – 21/2-Zi.-ETW,

68 m2, 4 WE, Wohnkü., frei € 79.000,–
Heim + Haus GmbH, 0 77 31/9 82 60

!!! Für Kapitalanleger !!!
Tel.: 0 77 31 / 98 26 13  www.heim-und-haus.de

6-Familienhaus in Radolfzell – ruhig gelegenes MFH in Stadtnähe, Bj. 1953, 

guter Zustand, 6 Wohnungen à 60 – 70 m2, Gesamtwfl. 392 m2, Balkon in jeder 

Wohnung, Keller, Nettomieteinnahmen € 21.552,– € 415.000,–
4-Familienhaus in Gottmadingen OT – ca. 350 m2 Wfl., 1900 m2 Grst., DG ausbauf., 

4 Gar., schöne Aussichtslage, Mietertr. p. a.  € 25.000,– € 275.000,–
Notverkauf - Hotel Garni mit 6 ETW in Gottmadingen – mit großem Saal, 

zentrale, ruhige Lage € 385.000,–
6-Familienhaus in Singen-Stadtmitte – mit großer Ladenfläche + Bauplatz, 

DG ausbaubar, Zentrumslage € 628.000,–
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
Wunsch-AUSBAU. Noch FREI:
41/2 ZI., 110 m2 + eig. GARTEN, Winterg.
mögl. € 229.800,– + PROVISIONSFREI
Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
NEUBAU-Bestlage: Senioreng. 21/2- –
41/2-ZI.: Exkl. Komf.-Whg., LIFT + SEE-
BLICK, Seehas, ab € 169.800,–, Erstbe-
zug Ende 2006 Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Traum-Hohentwiel-
blick aus 31/2-ZI.-DG-Komf.-Whg. – Exkl.
Lage, SI, Oberdorfstr. Neubau, nur 3 WE,
rd. 80/95 m2, toller Ausbau € 109.800,–
Hobbyraum, eig. Garten + Stpl. mögl.
Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Neu: Öhningen/HÖRI
bei CH-STEIN a. Rh. (2 km): Bauplatz
ruh. Südhang, rd. 600 m2, SOFORT be-
baubar, EFH/DHH € 119.800,–
Direkt: 01 72/7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ-Böhrg.: VILLA
Hell + lichtdurchflutet in Traumgarten,
500 m bis zum See € 640.000,–
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ARZT SUCHT HAUS
o. ruh. GS: RZ+Höri, KN+A’b,
SI+Hegau ab 5 ZI. 
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ETW – HILZINGEN
Ortsmitte, 3,5 Zi., 80 m2, im EG, Bj. 94,
Bestlage/Bestzustand € 142.000,–
Garage und EB-Küche möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Hilzg.-Weiterdingen:
ETW, Bj. 95, 31/2 ZI., 70 m2, in Bestzustand,
m. EBK – sofort beziehbar € 79.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Kinderfreundlich
ETW, E-Welschingen, 4,5 Zi., 123 m2, in ru-
higster Ortsrandlage € 156.400,–
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

LIEBLINGS-Makler
WARUM WOHL ?  Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Minergie-Häuser
www.Libella.com

KFW 40 förderfähig
www.Libella.com

Das 3-Liter-Haus
www.Libella.com

Schlüsselfertiger Hochbau 

in Holz und Stein

Schlüsselfertig
Haus Hegau 186.000,-€

Pro-Domo-Hausbau 
Kirchstraße 1 
78259 Mhs-Ehingen 
Tel.: 07733 / 977758 
Fax.: 07733 / 977759

Haus Hegau 
Schlüsselfertig laut Standard- 

Baubeschreibung 
mit ca. 128 m² / DIN 277 

3-Liter-Technik / Wärmepumpe o. Pellets

Massivhäuser 
Fertighäuser 
Planung  
Bauleitung 
Umbauten 
Aufstockungen 
Sanierungen 

Zimmerei

www.pro-domo-hausbau.de 

PRObe PROfitabel

PROblemlos

PROduktiv

PROfessionell

PROfi

PROfitieren

PROmpt

PRO
DOMO
Hausbau

Kaufgelegenheiten:
Worblingen: Baugrdst. Versch. Größem
Singen-Nord: 4-Zi.-ETW, beste Ausstat-
tung, ruh. Lage
Singen-Süd: EFH, freistehend, Bj. 2004,
frei
Singen-City: Stadtvilla, ca. 220 m2, Nutz-
fläche ideal f. Büro/Praxis/Wohnen
Singen-Süd: REH, ruh. Lage, neuw.
Garage
Worblingen: EFH, freistehend, zur Zeit im
Bau, Eigenleistung möglich
Singen-Ortsteil: EFH, freist., Bj. 2003, frei
Singen-Ortsteil: 4-FH, ca. 400 m2 Wfl.,
3 Wohneinheiten frei, 3 Garagen

KP nur 399.000,– €
Rielasingen: Hotel GARNI, solide
Existenz, günstiger KP
Überlingen am See: Wohn- und Gesch.-
Haus, Top-Objekt, hohe Rendite
Ludwigshafen – See: DHH, Seesicht, zur
Zeit im Bau, günstiger KP

IMMO BRÜLL u. Partner

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

Stockach

DHH mit 5 ½ Zimmer 
>Einmalige Gelegenheit< 

 Schlüsselfertig inklusiv 
…..Grundstück…..

€ 167.000,- 
www.trendhaus-immo.de  

Tel.: 07731-79910

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
Die besonderen Reihenhäuser
Mundingstraße: inkl. Bauplatz 310 m2, licht-
durchflutet, Wohnfl. 118,5 m2, gr. Wohnzi., 4
Schlafzi., Garage im Haus ab € 189.800,–

Im Grünen und doch stadtnah
Südhanglage – Ostlandstraße: EFH, 6 Zi., ca.
155 m2 Wfl., 2 große Balkone, Grundstück ca.
400 m2 ab € 259.000,–
Individuelle Planung möglich
EFH-Neubau, ca. 160 m2 Wfl., ELW mögl.,
Grund ca. 400 m2 ab € 259.000,–
Singen-Bohlingen
freist. Einfam.-WH, 130 m2 Wfl., zentral und
doch ruhig gelegen, Eigenleistung mögl., Fest-
preis einschl. Grundstück, Garage + Keller

€ 297.500,–
Baugenehmigung liegt vor. Provisionsfrei.

Aktions-Preise 

inkl. Kniestock, Erker, Balkon, 
Rolläden, Architekt etc. 

schlüsselfertig* 85.000,--
*ohne Wand-/Bodenbeläge ab OK

Info-Tel. 07774/6351 

www.Futura-Haus.com 

z.B.

Haus
Solo 115

99.500,–

Qualitätshäuser

www.Futura-Haus.de

Bauplätze gesucht

☎
Suchen i.A. laufend
Immobilien … zu kaufen
Tel. (07376) 960-0

www.biv.de

I M M O  B R Ü L L  u .  P a r t n e r

Tel. 0 77 31/ 79 96 93 · Fax 6 35 55

UNSER FAVORIT:
Rielasingen-Arlen, 41/2-Zi.-DG-ETW,
ca. 110 m2 Wfl. u. Galerie, EBK, Garage,
Balkon, sehr gepflegt, tolle Ausstatt.,
Sichtgebälk, frei, nur € 150.000,–
Besichtung u. weitere Info

SI-ÜBERLINGEN a. R.
Am Vogelplatz

RMH  189.200,- €

REH  202.700,- €

Festpreis, schlüsselfertig,
ab nur 1.391 €/m2 Wfl.

5 1/2 - Zi., 136 m2, S-Terrasse,
ausgeb. DG, inkl. Grdst. u.NK

BMS Vertrieb GmbH
Herr Jürgen Wörner

Info 0 70 72 / 91 50 12

RMH in Hilzingen
Ruhige Lage, Terrasse, Garten, Garage, gr.
Keller, ca. 120 m2 Wfl., optimale Aufteilung.
Grundstück 250 m2, Massivparkettböden, Na-
tursteinböden. Frei ab 01.07.2006, Preis VB.
Tel. 0 77 31 / 6 78 29 nach 19.00 Uhr

Radolfzell, Seesicht u. Südbalkon
Sonnige 3-Zi.-ETW, ca. 72 m2 Wfl., im reno-
vierten MFH, KP € 88.000,– provisionsfrei.
CBA Immobilien GmbH, Tel. 07 11 / 9 01 19 70

Rielasingen - Kapitalanleger !
3,5-Zimmer-Wohnungen zu € 49.000,–
Singen - Radolfzell - Konstanz
ETW’s ab € 40.000,–
Singen - Nord
EFH – 2-FH ab € 220.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

www.rewa-immobilien.de
Worblingen, große 4,5 Zi.! (E-272)
118 m2 hell u. sonnig, Bj. 81, EBK m. Theke,
Bad + Hzg. neu, 3-FH, Garage 185.000 €

Gottmad. EFH m. gr. Garten! (H-146)
ruhige Lage, 1995 renov., 2 Bäder, Ausbau-
res. DG, 572 m2 Grstk., Garage 195.000 €

Singen, mod., großz. REH! (H-157)
5,5 Zi., 140 m2, Grdstk.: 300 m2, EBK, Fliesen,
Bj. 99, Fußb.-Hzg., Gar. + SP, Top 259.000 €

Tengen, großes Bauernhaus! (H-159)
Wfl. ca. 370 m2, Grdstk. ca. 2000 m2, 3 Whgen,
ideal. Generationenhaus, CP 268.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Kleines Nest in Arlen! 3 Zi., frei, 1.
OG, Stellpl., Südbalk. € 65.000,–
BHW-Immobilien, 0 77 31 / 79 80 05

Ruhiges Wohnen
mitten in Hilzingen
– ideal auch für Kinder
(nur Anliegerverkehr)
inkl. Keller, Grundstück und
Bau-Nebenkosten (ohne Maler,
Tapete + Bodenbeläge)

€ 258.450,–*
** bei LAKRA-Förderung mit 3 Kindern

Info-Tel. 01 78 / 76 27 50 1
oder 0 77 32 / 94 06 49 - 0

info@bk-baukonzepte.de

Einfamilienhaus
Hilzingen

Das 3-Liter-Haus
www.Libella.com

ab 790,– €

im Monat*

Info-Tel. 01 78 / 76 27 50 1
oder 0 77 32 / 94 06 49 - 0

info@bk-baukonzepte.de
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Vermietungen

3 Zimmer

3-Zi.-Whg. in Si-City
m. Küche u. Bad, 98 qm, z. 15.6.
od. 1.7.06 zu verm., WM 680.- €,
Zuschriften unter 109172 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3-Zi.-Whg. Si.-Schlatt
mit EBK, inkl. Garage, EG, 400.- €
+ NK + KT, Tel. 07731/45060

Wohnung in Worbl.
über 2 Etagen, 140qm Wfl. + ca.
30qm Balkon + Garage. Miete EUR
650,— + NK. Tel. 07731/47588
nachm. ab 15 Uhr

Helle 3-Zi.-Whg.
m. Balkon, ca. 77 m2, ruh. Orts-
randl. in Worbl. ab 1.6.06 für €

600.- inkl. Carport zzgl. NK + KT zu
verm., T. 07731/921037 ab 18 h o.
AB

Sonnige 3,5 Zi.-Whg.
94 m2, gr. SW.-Balkon, Keller, Spei-
cher, Si.-N., KM 606,50 €, Ga.
38,50 €, NK 145.- + KT, Si. 49191

3 Zi., DG Seesicht
in Gaienhofen,100m z.See.96qm
auf 2 Ebenen.Terrasse/Balkonar-
port/Stellplatz/ller,EBK.2MM Kauti
on.640.-E plus 200.-E NBK.Nach-
mieter gesucht.Tel.07735-937934

3 Zi., gr. Wohnküche
Bad, Abstellraum, Balkon, Keller,
95 m2 in Bietingen zum 1.7.06 zu
verm., Tel. 07734/94000

3-Zi-EG-Wohnung
H.-Mindersdorf, 79 qm, Bad (Wan-
ne + Du.), Garten, Tg-Stellp., Kel-
ler, Wasch- u. Trockenraum, KM
373,- + NK + KT. Tel.
0175/3527357, E-Mail:
mahassl@aol.com

3,5 Zi.-Whg., 105 qm,
Neubau, Mühlingen-Gallmansweil,
Alpenblick 29 zu verm., Tiere er-
laubt, T. 0170-8661141

Schlatt am Randen
3-Zi.-Whg., Kü., Bad, 76 m2, ZH,
ab 1.7.06 zu verm., KM 360.- €,
Tel. 0172-4988491

3,5 DG-Wohnung
80 qm, Balkon, E-Küche in Friedin-
gen, KM 400 E, NK 200 E ab 1.7.
oder später. Tel. 07731/47684 ab
13.oo h

Engen-Altstadt
3 Zi.-Whg., 87m2 Wfl., 2.OG, Süd-
Westlage mit sehr schöner Aus-
sicht, KM 570€ + NK + Kaution so-
fort zu verm. Tel. 07533/5089

Engen
Schwarzwaldstr., mod. 3-Zi.-Whg.,
Kü., Bad, WC, ca. 100 m2, 1. OG.,
gr. Balkon, TG-Stellplatz, Keller-
raum, KM 620.- € + NK + KT, Stell-
platz 25.- € zu verm.,  Tel.
07733/5422

Singen-Mitte
helle 3-Zi.-Whg., 98 m2, Balkon,
Gartenant., KM 495.- + NK, Tel.
0174/3008130 ab 17.30 Uhr

Nachmieter gesucht
3-Zi.-Whg., 86 m2, Balkon, top
Aussicht, z. 1.7.06, WM 598.-, Be-
sichtigungstermin: Sa. 20.05.06 v.
10-15 Uhr, T. 07731/961925

Schöne 3-Zi.-Whg.
73,5 m2, Balkon, Parkettboden, in
ruh. Lage in Singen-Nord, € 470.-
+ NK, zu verm., T. 07731/42827

3 1/2 Zi.Whg in L’hafen
zu verm., ca. 114 m2, 800,- € kalt,
Erstbezug, großzüg. Wohn-/Esszi.,
Küche, Bad, Flur, 2 Schlafzimmer.
Tel. 0162-9276998

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
77 m2, 2. OG, 3-Fam.-H., Abstellr.,
Kelleranteil, Laminat, Rauhputz,
ZH, KM 470.- € + NK + 2 MM KT,
ab 1.07.06, Zuschriften unter
109161 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3-Zi.-Whg. in Tengen
1. OG., ZH, 83 m2, EBK, Bad, Blk.,
Terr., Kachelofen, Keller, Wasch-u.
Trockenraum, KM 490.- + NK  +
Gar., ab sofort, T. 07736/924666

3 Zi.-DG-Whg. 
Komf.-Ausst., hell, Keller, Wasch-
u. Trockenr., K-TV, € 490,- + Gara-
ge + NK, ruhige aber zentr. Lage,
in  Gottmadingen zu verm. Tel.
0771/5000

Schöne 3-Zi.-DG.-Whg.
Si-OT, 87 m2, Parkett, EBK, Balkon,
Gäste-WC, Abstellr., Garage, in
ruh. kl. WE, zu vermieten, KM €

530.- + Garage + NK, MTK, Tel.
07731/45536

Schöne 3,5 Zi.-DG-Whg.
100 m2 in Aach, KM 475 € + NK +
KT, T. 07774/921414 ab 14 Uhr

3-Zi.-Whg. Si.-Innenst.
sonnig, ca. 93 m2 mit kleinem Bal-
kon, Keller u. Speicher, 2. OG, ab
01.06.06 od. später, KM 420 € +
NK + KT., Tel. 07731/21670

3,5 bzw. 4-Zi.-Whg.
Stockach-OT, 83 m2 Wfl., vor 2 J.
neu ausgeb., 2x Bad, 3x WC, sep.
Eingang, SW-Blk., D-Carport mögl.
(30.- €), EBK, KM 430.-, NK 50 €,
2 KM KT, T. 07771/873441, 18 Uhr

3-Zi.-Whg. Öhningen
ca. 130 m2 Wfl., Küche, Bad, Gä-
ste-WC, Abstellr., Balk., Garten,
Keller, PKW-Stellpl., ab 1.7.06, KM
765.- €, NK 75.- €, T. Si/911371

Ab 01.06. in Twielfeld
zu verm., 3 Zi.Whg, 1. OG, 85 m2,
EBK, Blk, Keller, Wasch.- u.
Trockenr., TG, KM € 495,-, EBK €
30,- TG € 35,- + NK + KT. Tel.
0171/ 5873112

3 Zi-Whg in Hilz./Twiel.
90 m2, 1. OG, Blk., Gäste-WC, Kel-
ler, Wasch- u. Trockenraum, TG,
KM € 525,- + TG € 35,- + NK +
Kaution. T. 07731/42715

Schöne 3-Zi.-Whg.
70 m2, Bad, Dusche, sep. WC, Bal-
kon, € 450.- + NK, in Worbl. zu
verm., Tel. 07731/42827

3 Zi.- Einl.-Whg  82 qm
in Emmingen zvm. T.07465/909774

3-Zi.-Whg., Singen
77 m2, 1. OG., WM 577.- € ab 1.6.
zu vermieten, T. 0180-5959537

Rielasingen
Helle 3-Zi.-Whg., EG., Terr.,
Bad/WC u. Küche mit Fenster, so-
fort frei, KM € 495.- + Gar. + NK,
Tel. 07731/872212, H. Ott

4 Zimmer und mehr

Edel + Elegant: Exkl.
Komf.-Whg. in bester Villen-Lage
m. Panorama-Ausbl. über Si., citi-
nahe »Unt. Nordst.«, Oberdorfstr.
mit  rd. 120 m2, Neubau m. Win-
terg., Süd-Terr., EBK, ab 1.08. v.
Privat, € 895.- + NK, Tel.
07731/62048 + 0172-7168809

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 590 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

4,5 Zi Mais.-Whg.
130qm, geh. Ausst., Seeblick,
EBK, TG, Balkon, 5 min zu
Altst./Bhf, €860+NK, frei ab 1.7.,
Tel. 07732 820164

4-Zi.-Whg., 120 qm
in Singen-N., ruh. Lage, 3-FH., 1
OG, Wi.-Garten, Gäste-WC, Par-
kett, Balk., Garage, EBK (Übernah-
me) KM 740 € +NK, Tel. 07731
31533 ab 18 Uhr

4-Zi.-Whg., Singen-Nord
95 m2, 3-FH, 1. OG, Balkon, Gar-
ten, KM 560.- €+ NK, Garage 25.-
€, Zuschriften unter 109175 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

4 Zi. in Si. Duchtlingen
ca. 90 m2, modernisiert, EBK,
Westbalk., 1. OG., in 6-Fam.-Haus,
Einzelgarage, evtl. auch zu verk.,
KM 600.- €, T. 0171-1453030

Häuser

Verm. DHH in Stockach
4 Zi., EBK, Terrasse, Garage, Tel.
0160-4594368

Reihenhaus in Rielas.
zu vermieten, T. 0160-6687917

Mühlingen- OT
5,5Zi,Einfamilienhaus,160m ,
EBK,Garten,Kamin,Sauna,Schwim
mbad,Terrasse,Kalt 930€, 07731
790804 o. 0176 65083967

Sonstige Objekte

Ladengeschäft,  30 qm
Stockach-Oberstadt, ab 1.6.06 für
285 € + MWSt.  T. 0171-4452188

Mietgesuche

1 Zimmer

1-2-Zi.-App. gesucht
v. 1 Person in Singen, Stadtmitte o.
Nordstadt ab sofort gesucht, WM
350.- €, Tel. 07731/791451 oder
0174-8160931

Polizeibeamter sucht
1 Zi.-Whg. mit EBK u. Balkon in R’-
zell. Tel. 0172-6715084

2 Zimmer

2 - 2 1/2 Zi.-Whg. ges.
von älterer Dame, ca. 60m2, m.
Terr. od. Balkon, 1.OG, WM max.
450€, z. 1.9.o.1.10. Tel. 07732-
821667

Junges Paar sucht
in Singen 2-3-Zi.-Whg., WM 550 €,
Tel. 0179-9421196

Ab 1.8. 2 Zi.-Whg. ges.
60m2, v. berufst. Dame (NR), warm
bis 450€.Tel. 0170-7788704

Su. dringend mit Hund
2 Zi.-Whg., Raum Öhingen, ca.
350€ warm.Tel. 0176-11827559

Ehrl. alleinst. Mutter
mit 12jähr. Tochter sucht bezahlba-
re 2-3-Zi.-Whg. bis ca. 400.- € in
Si. Stadtmitte od. untere Nordst.,
Tel. 07731/186799

Rentnerpaar sucht
2-Zi.-Whg. in Singen, WM 400.- €,
Tel. 0174-8876437

3 Zimmer

3-4zi in worb ges
Junge Familie mit 2 Kindernsucht
dringend eine 3-4 zi whg nur in
worblingentel.07731-921568 o
017625282162

Ärztin/Ingenieur
(Nestle),suchen ab 1. Juli, ruhige 3-
4-Zi.Whg. in Radolfzell, kein Mak-
ler, Tel.: 0179 4501669

suche dringend
junge mutter mit hund sucht 3 zim-
mer whg.in hilzingen,twielfeld ab
1.09 o. 1.10.06 bis 530
warm07731/865254

Nette Familie NR 
Lehrer/in, Zwillinge 5J., sucht ab
15.8. 06 für 3-4 Mon. 3 Zi.-Whg. in
R’zell. Wir freuen uns auf Ihren An-
ruf. Tel. 07631/174856

3 Zi.-Whg oder kleines
Häuschen von Familie zu mieten
gesucht. Tel. 0160-98536057

4 Zimmer und mehr

5-Zi.-Whg. EG od. Haus 
Raum Singen/Engen/Umgebg.
ges., Tel. Si/791791 od.
0174/6138877

Familie mit 3 Kd. sucht
in Stockach 4-Zi.Whg od. Haus zu
mieten. Tel. 07771/919871 oder
0172/7178345

Wohnungssuche
Eine nette Familie sucht eine 4
Zimmer Wohnung im Gottmadin-
gen und Umkreis.Mit ca 500€-
600€ KMWir freuen uns auf Ihren
Anruf! Tel.:05232-979594 

Häuser

Haus gesucht
Berufstätiges Paar mit Hund sucht
älteres Haus (gerne auch Bauern-
haus)mit Garten zu mieten. Tel.:
07736-921291

Sonstige Objekte

Immobilien
Suche zur Miete eine 4-5 Raum-
wohnung o.RHH o.DHH in Sin-
gen,Rielasingen-Worblingen
o.Gott-madingen Kaltmiete bis
650,-€ab August 2006 telef.ab
16.00Uhr 0345/8051120 oder
schriftl.Fam.Hoffmann Großbee-
renstr.04,06112 Halle

Atelier gesucht für 
Meditationsmusik ggf. Tanz.  30-
80qm, mögl. nahe Öhningen, max
10km (mit CH). Tel. 07755/440086

Scheune od. Halle
als Lager zu mieten gesucht, mind.
80 m2, Tel. 0173/1951598

Lagerraum/Garage
ab sofort gesucht. Engen,Singen
od.Umg.Tel. 0160-6590060

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1-Zi.-ETW, Singen-Süd,
44 m2, 46.000 €, T. 0172-7411484

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

2-Zi.-Whg. Singen
Villingerstr. 2, 2.OG, Nähe AWO-
Senioren-Wohnanlage, Bj. 82, 73
m2, Lift, Balkon, Keller, EBK, renov.,
2 Stellpl., frei, von Priv. zu verk.,
96.000.- €, Zuschriften unter
109155 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Rielas., 2-Zi-DG-Whg.
62 m2 Wfl., super Architektur, helle
lichtdurchflutete Räume, unein-
sehb. große Giebel-Glasfront m.
franz. Balkon, 2 weitere Balkone,
Bj. 94, 2 Stellpl., Keller,
Waschraum, nur 3 WE, von Privat,
VB 105.000 €, T. 0170-2123789

3 Zimmer

Super 3,5 Zi.-Whg.
98 m2, Galerie, ruh. Lage, neuw. u.
gepfl., in Gottmad. City, prov.-frei,
Lift, EBK, TG, Balkon, ab sofort,
VB 180.000 € oder zu vermieten,
Tel. 07733/97084

Sehr schöne 3 Zi.-Whg., 
Singen-Süd, 76 m2, kpl. neu renov.,
neue Fenster u. Hzg., wärmeisol.,
neue Böden (Holzparkett u. Flie-
sen), sep. WC, Blk., Keller, Gar.,
Speicher, Preis VB, T. 0179-
6728411

Schöne helle 3,5 Zi.Whg
in Gailingen, 103qm, EG, Süd-
West-Blk., EBK, Bad, WC, 2 TG, €
165.000.-, Tel. 07161/250468

Si. Nord 83m2

Gepflegte 3 1/2 Zi Wohnung in gut-
er Lage EG, 2Balkone, Garage,
Speicher, Keller mit sep. Wasch-
maschinen Anschluss. Fenster,
Bad, Böden, Heizkörper neu.
119T€Tel. 07731/865455

Optimale 3 Zi-WHG
Prov.frei,Preis VB 78.000 88m Si.-
Süd m.o.ohne EBK, Abstellk.,Bad,
sep.WC,gr. Balk.m.Fernsicht,
5.OG,    Aufzug,Keller, TG-Stell-
platz  für Jeden geeignet da alles
Notwendige in der Nähe
Tel:07774/920671 o.
0172/7176816

Schöne, in guter Lage
gelegene 3 Zi.Whg in Twielfeld von
privat zu verk., 85 m2, 1. OG,Bj. 94,
Blk., Keller, TG, € 140.000,- Tel.
0171/ 5873112

3,5Z. Rielasingen
76qm, neuw., 6WE, EBK, BLK,
GAR, Stellpl., gehob. Ausstatt., be-
vorz. Wohnl., Tausch gegen EFM
mit Wertausgleich möglich,Tel.:
07731/53402 AB

In Hilzingen
schöne 3-Zi.-Whg., 2. Stock m.
Balkon, Garage, T. 07731/185856

3-Zi.-DG.-Whg., kl. WE,
Bj. 91, 2001 kpl. renov., ca. 70 m2

DIN Grdfl. 82 m2, EBK, Keller, Gara-
ge, Blk. m. schöner Aussicht, VB
123.000 €, T. 07731/922322 oder
Tel. 0177-7837863

Schnuckelige ETW 
in Eigeltingen-OT, die 3 Zi.-ETW
mit 85 m2 Wfl. befindet sich in ruh.
Lage, verfügt über großz. Wohn-
Essbereich, Fliesenboden, EBK,
Balkon, Kfz-Stellpl., Pr. VB. Tel.
0179/ 2062344

3 1/2 Zi.Whg in L’hafen
zu verk., ca. 114 m2, Preis auf An-
frage, Erstbezug, großzüg. Wohn-
/Esszim., Küche, Bad, 2 Schlafzim-
mer. Tel. 0162-9276998

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-ETW., SGN-West,
96 m2, Garage + SP, VB 185.000 €,
Tel. 07531/819050

Helle Galerie-Whg.,
3,5 Zi.-Whg., Bj. 95, ca. 70qm u.
zzgl. Galerie 20 m2 in Mühlh. + Ga-
rage + Stellpl., € 150.000 €, Tel.
0170-9635145

4 Zi.-Whg., Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90 m2, neu saniert, inkl.
Abstellpl., EBK f. FP 128.000,-€,
Einzug nach Vereinbarung. Tel.
07731/47102 AB.

4 Zi.-Whg. in Singen
Bj. 99, EG, Gäste/WC, ca. 100qm,
Stellplatz/Garage, 2 Keller, gr. Terr.,
(kein Makler) T. 0151-12956951

4-Zi.ETW, Engen
4.Zi-
ETW(84qm),DG(2.Et),Balkon,EBK,
Doppelstellplatz,Bj.2003,Gäste-
WC,von privat zu verkau-
fen,110.000€,Tel.07733/504706 o.
01739867496

Gottmadingen
4,5 Zi., 100 qm, Hochparterre, Bal-
kon, TG, Aufzug, Gäste-WC. VB
158.000 Euro. Tel. 07731/978989

4 1/2-Zi.-Galerie-Whg.
89 m2, Bj. 96, Si.-Nord, Reckhol-
derbühl, 195.000.- €,
T.07731/46679

Häuser

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. Priv. für 185.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG., neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Gottmad., Heilsberg
1-2-FH, Bj. 57, 920 m2 Grdst., 156
m2 Wfl., von Privat zu verkaufen,
Tel. 07731/71228

Gelegenheit!  prov.-frei
RHM Hilzingen/ Weiterdingen, von
priv. zu verk., Bj. 1970, sehr gt.
Zust., 150qm Wfl. und Garage,
überd. Terr., EBK, Parkett, Bad/Du-
sche, Gäste-WC, VB € 165.000,-,
Tel. 07739/926177

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., flex. Raumauft., ideal f.
Großfam., 180.000 €, T.
07733/3530 oder 0172-4424252

Si.-OT, DHH, rhg. Lage
ca. 190qm Wohn/Nutzfl., EBK, Ka-
chelof., Garage, Whirlpoolbad, frei,
nur € 194.000.-, Tel. Si./799693

Singen REH, Bj. 99
140 m2 Wfl., ruhige Lage, citynah,
VB 245.000 ,- €,  T. 0173-9590090

Älteres EFH in Engen
ruh., stadtn. Lage, kpl.. renov., VB
190.000.- €, T. 07733/98635

Reihenendhaus
Einfam.Reihenendhaus in Rielasin-
gen.Grundst.420m ,Wohnfl.128m
Pool,Enthärteranlge.Pr.185000€T

el:0179 / 9189511

Liebhaberobjekt
Schönes 2-FH zzgl. Einl.-Whg. mit
sep. Eingang, in Rielas., Wald-
randl., gepfl. Garten ca. 700 m2, m.
Teich, Wi.-Garten, überd. Freisitz,
Garage u. Carport, v. Priv. zu verk.,
VB 320.000 €, T. 07731/23515 o.
52635 ab 16 Uhr

Rielasingen REH
BJ98,sehr beliebte+kinderfr. Ge-
gend,geh.Ausst.viel EXTRAS 180
Wohn-Nutzfl.200Grund.FREI1.8. €

267000,T 0172-7563208 

Reiheneckhaus
Niedrigenergiebauweise, Volkerts-
hausen, geh. Ausst., 5 1/2 Zi., 152
m2, Bj. 98, Garten und Zisterne,
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
Singen-Stadtteil, – für die junge Familie – staatli-
che Förderung für Familien mit Kindern und Niedri-
genergiebauweise! Besuchen Sie unser Muster-
haus, schlüsselfertiger Kaufpreis ab 228.800,– €,
Eigenleistungen sind möglich.
– keine Maklergebühren –

www.heugau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

B’see-Höri: HOF
bei CH-Stein a. Rh.: TOP gepfl. 3-Fam.-
Haus + Park rd. 80.000 m2 in ALLEIN-
Lage – Ideal für bis zu 5 eig. PFERDE
€ 595.000,– Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: HÖRI Horn
Freist. EFH + SEE- + ALPEN-Blick, NEU-
BAU-Erstbezug 9/2006, El.-Whg. mögl.,
ab € 450.000,– Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

NEU: 2-Fam.-Haus
SI-Stadt: Schöner, freier Garten, EG: 3,5
ZI., neu renov. Balkon, OG: 3,5 ZI., Bal-
kon, DG: 2 ZI. € 239.800,–
Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Singen/Umgeb.:
3-Zi.-ETW (EG/1.OG) ges.
Tel. 0 77 31 / 822 93 87

Singen/näh. Umgeb.
4-Zi.-ETW, Terr., Garage, f. ält.

Ehep. gesucht
G. Siener – Bankkfm. – Immobilien

T 0 77 31/1 21 71 + Fax 1 21 72

Singen/Umgeb.:
4-Zi.-ETW m. Garage bis EUR 190.000,– ges.
Tel. 0 77 31 / 822 93 86

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Nur Si-Nord
Neubürger su. Haus bis EUR 400.000,–
Tel. 01 62/475 72 28 

ARZT sucht HAUS
o. ruh. GS: RZ + Höri, KN + A’b, SI +
HEGAU ab 5 Zi.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Suchen 3- b. 4-Zi. Whg.
für Gehbehinderten, EG oder Lift, Tel.
01 62/1 90 24 56

3-Zimmer-Wohnung
von Ehepaar (ohne Anhang) in R’zell
(Nähe Zentrum) gesucht. Keine Schule,
kein Lokal und keine Sportanlage in
unmittelbarer Nähe! Gerne auch Ange-
bote von Maklern. Telefon 07732/
971654, ab 16.30 Uhr

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Hilz.: 31/2-Zi.-Whg. , 90 m2, 1. OG,
Balk., 1. 7. 06, Garage € 560,– + NK
Mühlh.: 3-Zi.-Whg., Garage € 340,– + NK
Welsch.: 3-Zi.-Whg., 100 m2

€ 560,– warm
Si.-Nord: 3-Zi.-Whg., 105 m2

€ 550,– + NK
Worbl.: 3-Zi.-Whg., 90 m2

€ 480,– + NK
Singen: 3-Zi.-Whg., Garage € 500,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., Garage
f. ält. Personen € 530,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

NEU: SI-Scheffelstr., 41/2 Zi.
Eleg. + helle, ruhige CITY-41/2-Zi.-
Jugendstil-Whg., 1. OG, rd. 110 m2, SW-
Balk. + herrl. Terr. (ca. 20 m2), Hohentw.-
Blick, € 650,– + G € 45,– + NK, ab sofort
Direkt: 01 52 / 1 07 77 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Singen:
4-Zi.-Whg., 100 m2, € 560,– + NK
Böhringen: 4-Zi.-Whg., 90 m2, € 630,– + NK
Gottm.: 6-Zi.-Whg., 160 m2, 2 Gar.,
€ 850,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Moos: Wohnhaus, 130 m2, Gar. € 800,– + NK
Si.-Nord: Wohnh., 130 m2 Gar. € 900,– + NK
Worbl.: Wohnh., 128 m2, 2 Stpl. € 725,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Schönes R’endhaus, 5 Zi., 150 m2, Terr., Engen KM 750,– + NK
Schöne 6-Zi.-Whg., 160 m2, EBK, Terr., R’zell-Böhr. KM 850,– + NK
Schöne 4,5-Zi.-Whg., 96 m2, Terr., soft. R’zell-Stahr. KM 670,– + NK
3,5-Mais-Whg., 80 m2, EBK, Blk., soft., R’zell-Stahr. KM 570,– + NK
Gepfl. 2x3-Zi.-Whg., 80 m2, Blk. soft., Singen-N. KM 460,– + NK
Gepfl. 2,5-Zi.-Whg., 60 m2, EBK, stadtnah, Singen KM 320,– + NK
Gepfl. 2-Zi.-Whg., 54 m2, EBK, Terr., R’zell-Markelf. KM 380,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

Auch im Internet

ein guter Partner

www.wochenblatt.net
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Rielasingen-Worblingen (li).
Die »Sommerfrische Arlen«
ist nur ein Begriff für die
GVV-Bebauung im Fabrik-
gut West. »Ein Hauch von
Toskana« ist architektonisch
gezielt vermittelt worden.
Erstmals hatte der Haustyp
»Artemis« letzte Woche
Richtfest. Hier werden fünf
Familien ihr künftiges Heim
finden können. Die ersten
Käufer erlebten den traditio-
nellen Akt mit der ganzen Fa-
milie mit. Drei Wohnungen
sind hier schon verkauft, auf-
grund der Nachfrage wird
bald mit dem nächsten Haus
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